令和3年5月28日

業者各位

　令和3年6月4日～令和3年6月8日入札執行の予定である
「令和3年度事業計画変更業務委託」の仕様について
質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

仕様書　第3章　業務内容、3.1　業務の内容　(5)　まとめ　につ
いて、「11月に都市計画審議会を開催、下水道法事業計画・都
市計画法事業認可図書の提出を予定しており、11月を目途にそ
れぞれ図書を完成させること。」とありますが、9月末までに作成
し10月の縦覧というスケジュールと考えてよろしいでしょうか。

仕様書に記載のとおりです。

2
また、「11月を目途にそれぞれ図書を完成させること」とは、下水
道法事業計画および都市計画法事業認可図書の内容は事前
協議図書の作成と考えてよろしいでしょうか。

仕様書に記載のとおりです。

3
仕様書　第5章　委託における留意点について
既存資料及び提供して頂くデータの形式をご教示ください。

図面に係る資料については、DWG形式。
図書に係る資料については、Word・Excel・PDF形式。

4

仕様書　第3章　業務内容について
（5）で「11月に都市計画審議会を開催、下水道法事業計画・都
市計画法事業認可図書の提出を予定しており、11月を目途にそ
れぞれ図書を完成させること。」とありますが、大阪府との協議
については事前に進められているのでしょうか。

協議中です。

質疑回答事項通知書